
Objekti:
Ndërtim Aksi Rrugor Elbasan ‐ Papër, Faza 1
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 Nr.   Emërtimi i zërave të punimeve 

I Punimet e prishjes, punime mbushje germim dhe Spostim Linjash
II Shtresat rrugore
III Sistemi i Drenimit i Autostradës
IV Urat
V Nënkalimet Bujqësore
VI Muret Mbajtës, Pritës
VII Tombinot
VIII Punimet e mobilimit urban dhe Sinjalistikës

KONSULENT :          PNI‐2002 G&K Abkons GeoENG

G R A F I K U   I   P U N I M E V E 

Periudha e realizimit të punimeve (Muaj)

24 Muaj


